
Názov   - na čo bolo čerpané 

Prevod  z 
účtu - 
suma Mesiac Suma Zostatok 

ČERPANIE 780 Október 2018 792,30 € 

Show detom - Truchan  október 480 312,30 € 

Tvorivé dielne  október 220 92,30 € 

ČERPANIE 1.100 Október 2018 1 192,30 € 

Balíčky na Mikuláša pre deti   október  582,12 610,18 € 

Ľubomír Hreha - vystúpenie   november 169,5 440,68 € 

Taxi - dovoz debničiek   november 3 437,68 € 

Taxi - nákup a dovoz kníh   november 3 434,68 € 

Gajja - rozpr. Vianoce   december 99 335,68 € 

Dekorácia - Mikuláš   december 42,55 293,13 € 

Tovar na perníky   december 16,38 276,75 € 

Ciling   december 95 181,75 € 

Taxi - nákup a dovoz hračiek   december 3 178,75 € 

Taxi - nákup a dovoz hračiek   december 9,1 169,65 € 

Spotr. A dekoračný materiál   december 169,65 0,00 € 
 

 

Názov   - na čo bolo čerpané 

Prevod  z 
účtu - 
suma Mesiac Suma Zostatok 

ČERPANIE 1000 Január 2019 1 000,00 € 

Mapy sveta pokladňa január  9,98 990,02 € 

karnevalové doplnky pokladňa január 47,1 942,92 € 

nálepky + fólie na laminovanie pokladňa január 25,5 917,42 € 

sférické kino výdavkový február 252,5 664,92 € 

Výzdoba výdavkový február 226,37 438,55 € 

OZ Cililing výdavkový marec 114 324,55 € 

Klamáriou výdavkový marec 11,1 313,45 € 

HOKI - POKI - bacilky, vit. výdavkový marec 200 113,45 € 



ČERPANIE 2305 marec 2019 2 418,45 € 

látky - zelené / na zásterky pokladňa marec 115,06 2 303,39 € 

Priesada + dekoračný mat. pokladňa marec 77,67 2 225,72 € 

Hreha pokladňa apríl 174 2 051,72 € 

lemovnky na zástery pokladňa apríl 2,66 2 049,06 € 

občerstvenie pre deti - Deň 
narcisov pokladňa apríl 21,1 2 027,96 € 

Deň zeme - cukríky, striekačky pokladňa apríl 7,2 2 020,76 € 

Hlina, kvietky pokladňa apríl 240,46 1 780,30 € 

záhradné dekorácie pokladňa apríl 55,86 1 724,44 € 

Taxi -dovoz hliny pokladňa apríl 7 1 717,44 € 

Bc. Michal Šimko - zvieratá výdavkový apríl 97 1 620,44 € 

Domček EPV výdavkový apríl 800 820,44 € 

hlina, kvietky - EPV výdavkový apríl 349,94 470,50 € 

hlina, kvietky - B 1 výdavkový apríl 199,43 271,07 € 

ČERPANIE 4001,1 máj 2019 4 272,17 € 

sáčky na balíčky MDD pokladňa máj  2,20 4 269,97 € 

balíčky MDD výdavkový máj 583,08 3 686,89 € 

poplatok Sláviček pokladňa máj 3 3 683,89 € 

Pdrenájom - Rikša pokladňa máj 230 3 453,89 € 

Tvorivé dielne - Lukačinová výdavkový máj 305 3 148,89 € 

domčeky EPV výdavkový máj 1850 1 298,89 € 

balíčky MDD výdavkový máj 17,9 1 280,99 € 

RenMark - MDD výdavkový jún 238 1 042,99 € 

HORUS - sokoliari výdavkový jún 147 895,99 € 

OZ Cililing výdavkový jún 96 799,99 € 

taxik - dovoz - farby, piesok pokladňa jún 3 796,99 € 

Planetárium - dinosaury výdavkový jún 220,5 576,49 € 

Fotoknihy pre prípravkárov pokladňa jún 462 114,49 € 

tácky, poháre, botník pokladňa jún 66,45 48,04 € 

Zlatá horúčka pokladňa jún 48 0,04 € 

Zostatok na sponzorskom účte k 31.6.2019 - 40,00 Eur 

 


